Российская Федерация
Иркутская область

КОПИЯ ВЕРНА
^- <^^ отдела учета и контроля
документов и обращений граждан
аппарата администрации города

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^у^ aU^^__  № /4^4"

О внесении изменения в Порядок установления
регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и
багажа автомобильным и городским наземным
электрическим транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в городе
Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от
10.02.2017 г. №219

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация
города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления регулируемых тарифов на перевозки
пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Усолье-
Сибирское, утвержденный постановлением администрации города Усолье-
Сибирское от 10.02.2017 г. № 219 (далее - Порядок), изменения следующего
содержания:

1.1. В Приложении № 1 к Порядку слова «Главе администрации города»
заменить словами «Мэру города».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации город,

3. Контроль за исполнением данного^
заместителя начальника управления по
администрации города Усолье-Сибирское Тро

рлье-Сибирское.
ия возложить на

^ческим вопросам

Мэр города

в

М.В. Торопкин